
ZARZĄDZENIE  Nr 32/2022 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

 

uchylające zarządzenia w sprawie zmian w zakresie obsługi interesantów oraz sposobu 

funkcjonowania Urzędu Miasta w Pruszczu Gdańskim 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834)  
  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Traci moc: 

1)  zarządzenie nr 143/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 6 sierpnia 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w zakresie obsługi interesantów oraz sposobu 

funkcjonowania Urzędu Miasta w Pruszczu Gdańskim, 

2) zarządzenie nr 144/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia szczególnych środków bezpieczeństwa w Referacie 

Ekspozycji i Dziedzictwa Kulturowego z siedzibą przy ulicy Krótkiej 6 w Pruszczu 

Gdańskim. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


